
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 2.047/87 

Em 27 de Abril de 1.98?

0 DR. ELEÜTÉRIO BRUNO MALERBA PILHO, Pre 

feito Municipal de Louveira, Estado de 

são Paulo, no uso de suas atribuições l£ 

gais;

RESOLVE

Designar os senliores: IVONETE GUIMARÃES 

GAZZI MENDES - Advogada do Departamento Jurídico da Prefeitura Muni 
cipal; JOSÉ ARISTEU MENDONÇA - Diretor do Departamento da Pazenda 

da Prefeitura Municipal; ELENICE MARIA GOLETTI - Coordenadora dos 

Serviços Administrativos da Prefeitura Mmicipal; IVAN INÁCIO DOS 

REIS - Presidente da ACIL - Associação Comercial e Industrial de 

Louveira; e DENIS PINAMORE - Vereador, para, sob a presidência do 

primeiro, constituirem a Comissão para estudos referentes ao reaju_s 

te das tarifas do transporte coletivo, pleiteado pela V.V.T.U.R. - 

Viação Vinhedo Ltda, conforme Protocolo nS O52/87.

A Comissão terá 0 prazo de 5 (cinco) di­
as, para apresentar ao Chefe do Executivo, relatório conclusivo so­
bre o referido estudo.

Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 27 de abril de 1.987

DR. ELEÜTÉRIO BRUNO MALERBA PILHO 

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departamento de 

Administração em 27 de Abril de 1.987.

oOMcd
ELENICE MARIA COLETTI 

Coordenadora do Serv. Administrativo


